
Uppgiftslämnare:
Valora Trade Sweden

Varumärke:
DEXTRO ENERGY

Artikelbenämning:
Neutral, sticks

Storlek:

47g

Produktinformation

Ingrediensförteckning: Ingrediens: Dextros (89%), maltodextrin, syra (citronsyra),

klumpförebyggande medel (magnesiumsalter av fettsyror),
smakämne.

Produktgruppsindelning: 101110584129 / Kolonial/Speceri ­­ Socker/Sötningsmedel ­­
Druvsocker -- Druvsocker, tabletter

Tillverkningsland: Tyskland

Neutral, sticks

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad  

Basmängd: Per 100 gr  

Energi: 1561   kJ  

Energi: 367   kcal  

Fett: 1   g  

­ Varav mättat fett: 1   g  

Kolhydrat: 91   g  

- Varav sockerarter: 82   g  

Protein: 0   g  

Salt: <   0,1   g  

Märkning

Allergener



Övrigt

Kravspecifikation

Basnivå

Benämning: Neutral, sticks

Varumärke: DEXTRO ENERGY

Storlek: 47g

GTIN: 00000087111606

Hyllkant/kvittotext: Neutral sticks

Produktklass, kod (GPC kod): 10000917

Streckkodstyp: EAN-8

Förpacknings­/kollityp: Omslag (9O)

Variabelmåttsvara: Nej

Returemballage: Nej

Total hållbarhet (dagar): 540

Uppgiftslämnare

Namn: Valora Trade Sweden

Org.nr: 556023-2919

GLN: 7311750000008

Plusgiro: 4950714-8

Bankgiro: 2965820

Adress: Box 10034

121 26  Stockholm

Telefon: 08-725 14 00

Fax: 08-600 14 00

E-post: info@valoratrade.se

Hemsida: http://www.valoratrade.se

Tillverkare

Namn: DEXTRO ENERGY

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):540

Min. hållbarhet från lev.
(dagar):

1

Tillagning

mailto:info@valoratrade.se
http://www.valoratrade.se


Min. hållbarhet från lev. (dagar): 1

Format för datummärkning, kod: mm-yyyy

Mängd färdig vara: 47

Jämförmängd: per kilogram (förbrukningsbar) ­ gram

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER

• Bruttovikt: 48  g

• Nettoinnehåll: 47   gram 

• Emballagevikt: 1  g

EXPONERINGSMÅTT:

• Bredd: 20  mm

• Djup: 90  mm

• Höjd: 30  mm

Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator: Ja

ÅTERVINNINGSFORM:

• Kan materialåtervinnas: Nej

• Kan komposteras: Nej

• Endast energiutvinning: Nej

• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-09-10

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 24 st Mellannivåförpackningar 08711100182252 

Mellannivå

Benämning: Neutral, sticks

GTIN: 08711100182252

Tillverkarens artikelnummer: 969919

Streckkodstyp: EAN-13

Produktklass, kod (GPC kod): 10000917

Förpacknings­/kollityp: Låda (BX)

Mängd färdig vara: 1128,000

Jämförmängd: per kilogram (förbrukningsbar) ­ gram

Variabelmåttsvara: Nej

PACKMÖNSTER:

• Antal i bredd: 1  st



FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Bruttovikt: 1193  g

• Nettoinnehåll: 1128   gram 

• Emballagevikt: 41  g

FÖRPACKNINGSMÅTT (EXP.MÅTT):

• Bredd: 95  mm

• Djup: 168  mm

• Höjd: 70  mm

Tryckkänslighet vid fri stapling: 12  mellanförpackningar i höjd

PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:

• Eget ansvar för återvinning: Nej

• Undantag/farligt innehåll: Nej

• Annan:

ÅTERVINNINGSFORM:

• Kan materialåtervinnas: Nej

• Kan komposteras: Nej

• Endast energiutvinning: Nej

• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll: Nej

Exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-09-10

Består av: 24 st Basnivåförpackningar 00000087111606 

Ingår i: 696 st Toppnivåförpackningar 07311757804388 

Toppnivå

Benämning: Neutral, sticks

GTIN: 07311757804388

Streckkodstyp: GS1-128

Produktklass, kod (GPC kod): 10000917

Förpacknings­/kollityp: Pall (PX)

Palltyp: EUR-pall

Variabelmåttsvara: Nej

PACKMÖNSTER:

• Lav/pall: 12  st



• Förpackningar/lav: 58  st

• Bruttovikt: 855328  gr

• Förpackningar/lav: 58  st

FÖRPACKNINGEN MÅTT:

• Lasthöjd inkl pall: 990  

• Lavhöjd:  

• Bredd: 800  mm

• Djup: 1200  mm

Tryckkänslighet: 1 toppförpackningar i höjd

PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:

• Eget ansvar för återvinning: Nej

• Undantag/farligt innehåll: Nej

• Annan:

• Djup (mm): 1200  mm

ÅTERVINNINGSFORM:

• Kan materialåtervinnas: Nej

• Kan komposteras: Nej

• Endast energiutvinning: Nej

• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll: Nej

Exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-09-10

Antal lav/pall: 12

Antal förpackningar/lav: 58

Består av: 696 st Mellannivåförpackningar 08711100182252 

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).

Utskrivet från www.dabas.com 2015-11-04
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